
konference

ÚHRADY 
ZDRAVOTNÍ PÉČE 
V NEMOCNICÍCH 
V ROCE 2025

11. 12. 2024
Kongresové centrum Praha 
5. května 1640/65, 
Nusle, 140 00 Praha 4



KONFERENCE ÚHRADY  
ZDRAVOTNÍ PÉČE V ROCE 2025

Stejně jako v předchozích letech pořádáme konferenci, 
která se bude zabývat praktickými otázkami souvi-
sejícími s úhradami za zdravotní péči poskytovanou v 
nemocnicích v roce 2025 a souvisejícími změnami ve 
zdravotnické legislativě. V rámci konference se za-
měříme hlavně na výklad mechanismu úhrad ve vazbě 
na úhradovou vyhlášku pro rok 2025. Na konferenci 
budou účastníci dále seznámeni s aktuální finanční si-
tuací VZP, se stanoviskem zástupců nemocnic k úhra-
dové vyhlášce pro rok 2025, s novinkami a změnami v 
seznamu zdravotních výkonů a dále pak s informací, 
na co je třeba se v nemocnicích zaměřit v příštím roce 
v souvislosti se zaváděním CZ DRG do praxe. Na závěr 
bude možnost shlédnout nástroj pro expertní modela-
ce a vyhodnocení parametrů vykázané péče.

Na konferenci vystoupí erudovaní odborníci, kteří se 
dlouhá léta aktivně zabývají problematikou DRG, úhra-
dových mechanismů a smluvních vztahů se zdravotní-
mi pojišťovnami.

Věříme, že odborný obsah naší tradiční konference, 
bude pro účastníky praktickým přínosem před začát-
kem dalšího kalendářního roku.

REGISTRACE A ÚHRADA POPLATKŮ

Zdravotnická zařízení 3 000 Kč/osoba   
Ostatní organizace 4 300 Kč/osoba

Ceny zahrnují DPH (21 %)

REGISTRACE NA MÍSTĚ NENÍ MOŽNÁ!

UHRADOVAVYHLASKA.CZ

https://uhradovavyhlaska.cz/



